[image: image1.png]

К а л у ж с к а я   о б л а с т ь

А д м и н и с т р а ц и я    м у н и ц и п а л ь н о г о    р а й о н а

«Г о р о д   Л ю д и н о в о  и  Л ю д и н о в с к и й   р а й о н»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от     18.01.2024

№ 30
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района от 05.06.2018 №756 «Об уточнении перечня избирательных участков, участков референдума и их границ на территории муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
В соответствии со ст.ст. 7, 43 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», Уставом городского поселения «Город Людиново», администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального района от 05.06.2018      № 756 «Об уточнении перечня избирательных участков, участков референдума и их границ на территории муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» следующие изменения.
1.1. В приложении к постановлению раздел «Избирательный участок, участок референдума № 1503» изложить в новой редакции:
«Избирательный участок, участок референдума № 1503
Включает часть территории города Людиново:
улицы: Белинского - все дома; М.Горького- все дома; Кирова - все дома; Комсомольская - все дома; Краснофлотская - все дома; Дачная - все дома; Крылова - все дома; Нариманова - все дома; Песоченская- все дома; Садовая - все дома; Соколова - все дома; Трудовая - все дома; Цветочная - все дома; Чехова - все дома; Полевая – все дома; Полянка – все дома; Осенняя – все дома; 1-я Лесная - все дома; 2-я Лесная - все дома; 9 Сентября - все дома; III Интернационала – от дома № 50 и дома №57 до конца улицы;
переулки: Кирова - все дома; Осенний - все дома.
проезд М.Горького- все дома.

Место нахождения участковой избирательной комиссии, комиссии референдума и помещения для голосования: Калужская область, Людиновский район, г. Людиново, ул. Соколова, 2 – в помещении МКОУ«Основная школа № 12».

Численность избирателей, участников референдума – 1567».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации муниципального района И.Б. Искову.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 12.10.2023 года.

Глава администрации

муниципального района

С.В. Перевалов